

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

M. & R. Junge GbR
Kfz - Meisterbetrieb
Dresdener Straße 43
04808 Wurzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000055
Kundennr.: 53773
Datum: 1. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000089 vom 01.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101040		GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Schraubanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 6 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	5	Stück	1,18	5,90
2	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	100	Stück	0,18	18,00
3	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,19	19,00
4	10295		CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 x 15 mm x 4,5 m CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 mm dick, 15 breit, 4,5 m auf Rolle, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	1,12	11,20
5	10207		GEKA Rückstrahler rot, Ø 65 mm GEKA Rückstrahler rot, Ø 65 mm, Reflektor Ø 50 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8 Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	1,40	7,00
6	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm	5	Stück	0,48	2,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000055

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	805020		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,11	28,11
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							99,21
19% MwSt.							18,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							118,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000055 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,160

Lief. an Adresse

M. & R. Junge GbR
 Kfz - Meisterbetrieb
 Dresdener Straße 43
 04808 Wurzen
 Deutschland